

BLUEPACK INVEST ApS

Havnegade 5, 5000 Odense C

CVR-nr. 33 86 57 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Poul Ingolf Strandmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLUEPACK INVEST ApS Havnegade 5 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 86 57 91
	Stiftet: 4. august 2011
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 9. regnskabsår
Direktion	Poul Ingolf Strandmark
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS
Dattervirksomhed	BLUEPACK A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.250 kr. mod -22.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.212.647 kr. mod -307.899 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-17.250	-22.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.500.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-351.128</u>	<u>-372.242</u>
Resultat før skat	1.131.622	-394.742
2 Skat af årets resultat	<u>81.025</u>	<u>86.843</u>
Årets resultat	<u>1.212.647</u>	<u>-307.899</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-287.353</u>	<u>-307.899</u>
Disponeret i alt	<u>1.212.647</u>	<u>-307.899</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.490.220	9.490.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.490.220	9.490.220
Anlægsaktiver i alt	9.490.220	9.490.220
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	393.059	0
Udskudte skatteaktiver	6.434	133.881
Tilgodehavender i alt	399.493	133.881
Likvide beholdninger	1.020	27
Omsætningsaktiver i alt	400.513	133.908
Aktiver i alt	9.890.733	9.624.128

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.251.404	2.538.757
Egenkapital i alt	2.751.404	3.038.757
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	4.026.800	4.026.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.026.800	4.026.800
Kortfristet del af langfristet gæld	581.700	581.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.314.366	1.760.408
Anden gæld	200.213	200.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.112.529	2.558.571
Gældsforpligtelser i alt	7.139.329	6.585.371
Passiver i alt	9.890.733	9.624.128
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.538.757	3.038.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-287.353	-287.353
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
	<u>500.000</u>	<u>2.251.404</u>	<u>2.751.404</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.196	65.317
Andre finansielle omkostninger	<u>272.932</u>	<u>306.925</u>
	<u>351.128</u>	<u>372.242</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-208.472	-35.156
Årets regulering af udskudt skat	<u>127.447</u>	<u>-51.687</u>
	<u>-81.025</u>	<u>-86.843</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>9.490.220</u>	<u>9.490.220</u>
Kostpris 31. december	<u>9.490.220</u>	<u>9.490.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.490.220</u>	<u>9.490.220</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BLUEPACK INVEST ApS
BLUEPACK A/S, Odense	100 %	<u>5.457.987</u>	<u>1.967.720</u>	<u>9.490.220</u>
		<u>5.457.987</u>	<u>1.967.720</u>	<u>9.490.220</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	4.608.500	4.608.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-581.700</u>	<u>-581.700</u>
	<u>4.026.800</u>	<u>4.026.800</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>

Ansvarlig lånekapital kr. 2.908.500 afvikles med årlige afdrag på kr. 581.700 fra og med 1. juli 2020. Denne andel af den ansvarlige lånekapital er fuldt ud indfriet den 1. juli 2024.

Ansvarlig lånekapital kr. 1.700.000 er afdragsfrit frem til den 1. januar 2021, hvor låne- og afdragsvilkår skal genforhandles mellem parterne. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for den ansvarlige lånekapital på kr. 2.908.500.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitutter i de tilknyttede virksomheder BLUEPACK A/S og SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS er der afgivet pant i unoterede aktier med en regnskabsmæssig værdi på kr. 9.490.220. Mellemværender med pengeinstitutter udviser pr. 31. december 2019 en gæld på henholdsvis kr. 6.927.894 og kr. 1.285.721.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor BLUEPACK A/S' mellemværender med pengeinstitutter, der pr. 31. december 2019 udviser en gæld på kr. 6.927.894.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS, CVR-nr. 36 49 72 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 138.776.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.